Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                 2019 г.           №

г. Владикавказ

Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 3 июля 2016 года                     № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» Правительство Республики Северная Осетия-Алания п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить результаты государственной кадастровой оценки земель Республики Северная Осетия-Алания по состоянию на 1 января 2019 года:
	земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
	земель особо охраняемых территорий и объектов согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
	земель лесного фонда согласно приложению 3 к настоящему постановлению;
	земель водного фонда согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
2. Утвердить удельные показатели кадастровой стоимости земельных участков по сегментам согласно приложению 5 к настоящему постановлению.
3. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 12 ноября 2010 года № 325 «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, особо охраняемых территорий и объектов, садоводческих и огороднических объединений граждан в Республике Северная Осетия-Алания».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания                                                               Т. Тускаев

[bookmark: _GoBack]